
Petak, 16. rujna 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 433 – broj 17.

42.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo ( „Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20., 4/21. i 10/22.), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 11. sjednici održanoj 
15. rujna 2022. godine donijelo je 

O D L U K U 
o nagrađivanju učenika generacije 2021/22. 

i odličnih učenika

I.
Nagrađuje se Mario Vranković, Viškovo, Gornji Jugi 44/1, 
učenik generacije 2021/22. godine Osnovne škole “Sve-
ti Matej” - Viškovo, novčanom nagradom u iznosu od 
3.000,00 kn. 

II.
Nagrađuje se Petra Petelin, Viškovo, Straža 76, učenica 
generacije 2021/22. godine Osnovne škole “Ivana Zajca“ 
- Rijeka, novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 
Nagrađuje se Neo Vidmar, Viškovo, Viškovo 84 A, učenik 
generacije 2021/22. godine Osnovne škole “Podmurvice“ 
- Rijeka, novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 

III.
Novčanom nagradom u iznosu od 1.500,00 kn  nagrađuju 
se učenici osnovnih škola s prebivalištem na području Op-
ćine Viškovo koji su tijekom svih osam godina školovanja 
postigli odličan uspjeh i to:
Učenici  Osnovne škole  „Sveti Matej“- Viškovo
Viktorija Bićanić, Zorzići 23
Leona Jotanović, Bezjaki 28 A
Erik Predović, Vrtače 7
Patrik Predović, Vrtače 7
Sara Šebelja, Pogled 47
Dora Sušanj, Kosi 80
Lana Zadković, Pogled 55
Lucija Barić, Mavri 36/2
Miran Frlan, Viškovo 8
Chelsea Gregorović, Pogled 56
Gabrijel Grgurić, Viškovo 55
Eva Jakovac, Gornji Jugi 44/1
Sven Klasić, Marčelji 24
Nikolina Paulić, Mavri 27/2
Nina Medur, Gornji Jugi 14 A
Ivan Paurević, Ferenci 32
Ana Jurišić, Gornji Sroki 124 D

Lucia Cetina, Brtuni 4
Leo Lenac, Donji Sroki 2 D
Zak Smithies, Mavri 34 E
Lucija Zdrilić, Brtuni 23
Paula Žiganto, Kulići 35
Učenici ostalih osnovnih škola 
Bruna Schubert, Vozišće 45 A
Jan Jotanović, Straža 108
Vedran Mančić, Mavri 34 C
Marko Maček, Furićevo 65 A
Petra Grofelnik, Straža 51 A
Mika Radović, Zorzići 9
Matej Šoljić, Lučići 11
Elena Dragoslavić, Brnasi 2
Josip Batista, Stupari 23 B 
Klara Pašalić, Juraši 30
Petra Kovačević, Mučići 62
Ema Ignjić, Straža 62
Ivona Starčević, Straža 52 
Stela Haring, Gornji Sroki 138 B.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 011-02/22-01/07
URBROJ: 2170-35-04/03-22-8
VIŠKOVO, 15. rujna 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


